

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度多伎・朝山道路仙山地区災害応急対策工事
工事地名	

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年11月	12) 設計年月	令和3年10月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3550010001	14) 単価適用年月	2021年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 9月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	195日間 自 令和3年 6月17日 (当初) 至 令和3年12月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	出雲	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	年 月 日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度多伎・朝山道路仙山地区災害応急対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		1,971,900				
応急処理工		式	1		1,971,900				
応急処理解業工		式	1		1,971,900				
6月17日～18日法面崩土撤去・土のう作成設置		式	1					単-1号	
		式	1	594,100	594,100				
6月18日法面崩土撤去・大型土のう作成・設置		式	1	1,238,000	1,238,000			単-2号	
6月19日大型土のう設置		式	1	139,800	139,800			単-3号	
直接工事費		式	1		1,971,900				
共通仮設費		式	1		472,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		472,000				
純工事費		式	1		2,443,900				
現場管理費		式	1		1,419,000				
工事原価		式	1		3,862,900				

設計内訳書

工事名	令和3年度多伎・朝山道路仙山地区災害応急対策工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		877,100				
工事価格		式	1		4,740,000				
消費税相当額		式	1		474,000				
工事費計		式	1		5,214,000				

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.09 2021.09 1.000-00-00-2-0
単-1号	6月17日～18日法面崩土撤去・土のう作成設置		単位	式	数量	1	単価 594,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費17:30～22:00 4.5時間	時間外割増1.25	式	1		101,600	WYB00011
	労務費22:00～5:00 7時間	深夜割増1.50	式	1		189,700	WYB00012
	ラフテレーンクレーン賃料 65t吊	17:30～22:00 4.5時間	式	1		72,000	WYB00013
	ラフテレーンクレーン賃料 65t吊	22:00～5:00 7時間	式	1		145,600	WYB00014
	ワイヤーモック損料	実運転1h当り損率0.04%	枚	3	116	348	WYB00015
	小型バックホウ賃料	ｸｰﾗ 山積0.13(平積0.1)m3 割無	口	1,438	7,050	10,137.9	WYB00016
	小型バックホウ賃料	ｸｰﾗ 山積0.055(平積0.04)m3割無	口	1,438	4,700	6,758.6	WYB00017
	ダンプトラック損料 0% 運転h	2t積級 オンロード・ディーゼル	h	11.5	1,000	11,500	WYB00018
	ブルーシート	3000# 10×10m	枚	3	12,000	36,000	WYB00019
	ポリエチレン製土のう (PE)	48×62cm	枚	1,200	17	20,400	WYB00020
	計					594,044.5	

1 次单侧表

單僱使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0
単-2号	6月18日法面崩土撤去・大型土のう作成・設置		単位	式	数量	1	単価 1,238,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費・機械費8:00~17:00 8時間		式	1		425,700	WYB00006
	労務費 法面変状現場8:00~17:00 8時間		式	1		32,400	WYB00007
	労務費 法面変状現場17:00~20:00 3時間		式	1		40,500	WYB00008
	耐候性大型土のう(2t)	φ110(丸型)×高110cm 長期(3年)	枚	150	3,520	528,000	WYB00009
	ラフテレーンクレーン賃料 65t吊	油圧伸縮ジブ型 /8h 割無	h	11	16,000	176,000	WYB00010
	ラフテレーンクレーン賃料 25t吊	油圧伸縮ジブ型 /8h 割無	h	5	6,875	34,375	WYB00023
	ワイヤーモック損料	実運転1h当り損率0.04%	枚	3	101	303	WYB00024
	計					1,237,278	
	単価					1,238,000	円/式

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-3号	6月19日大型土のう設置		単位	式	数量	1	単価	139. 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	労務費8:00~13:00 5時間		式	1		43, 740	WYB00001	
	ラフテレーンクレーン賃料 65t吊	油圧伸縮ジブ型 /8h 割無	h	5	16, 000	80, 000	WYB00003	
	クレーン休日料金割増率		割	0. 2	80, 000	16, 000	WYB00004	
	計					139, 740		
	単価					139, 800	円/式	